

Årsredovisning

Bålsta Bygg & Fastigheter AB

559002-3197

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michel Abdel-Daim
2023-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Köp och sälj av fastigheter; t.ex: köpa en tomt och sälja den. Bygga hus tillsammans med andra företag på en tomt som

Bålsta Bygg & Fastigheter AB äger och sälja hela fastigheten som ett nyckelfärdigt hus. Byggverksamhet, allt det som innefattas av klassisk byggverksamhet inom trä och betong samt nybyggnation, tillbyggnad och även renovering av äldre byggnader.

Företaget har sitt säte i Bålsta, Uppsala Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 900	53 692	22 693	18 766
Resultat efter finansiella poster	-1 031	11 634	2 823	1 124
Soliditet %	77	76	74	83

Årets nettoomsättning har minskat i jämförelse med föregående år till följd av minskad efterfrågan på bolagets produkter. Efterfrågan har minskat å grund av det allmänt försämrade konjunkturläget och det höjda ränteläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	500 000	28 529 367	9 257 412	38 286 779
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 257 412	-9 257 412	0
- Årets resultat			-1 031 278	-1 031 278
- Belopp vid årets utgång	500 000	37 786 780	-1 031 278	37 255 502

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 786 780
Årets resultat	-1 031 278
Summa	36 755 502

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	36 755 502
Summa	36 755 502

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 900 000	53 691 502
Övriga rörelseintäkter	165 963	107 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 065 963	53 798 614
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 021 391	-41 155 252
Övriga externa kostnader	-185 068	-430 238
Personalkostnader	-681 032	-709 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-230 254	-229 959
Summa rörelsekostnader	-3 117 745	-42 524 915
Rörelseresultat	-1 051 782	11 273 699
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	360 182
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 911	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 406	-10
Summa finansiella poster	20 505	360 172
Resultat efter finansiella poster	-1 031 277	11 633 871
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	26 245
Summa bokslutsdispositioner	0	26 245
Resultat före skatt	-1 031 277	11 660 116
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 402 703
Årets resultat	-1 031 277	9 257 413

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 979	341 358
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 044 326	1 858 695
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 212 305	2 200 053
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	401 400	401 400
Fordringar hos koncernföretag	6	16 792 932	5 715 020
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	11 350 000	11 150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		28 544 332	17 266 420
Summa anläggningstillgångar		30 756 637	19 466 473
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	8	3 961 587	13 296 372
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 961 587	13 296 372
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		984 549	2 244 509
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		984 549	2 244 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 715 611	15 230 190
<i>Summa kassa och bank</i>		12 715 611	15 230 190
Summa omsättningstillgångar		17 661 747	30 771 071
SUMMA TILLGÅNGAR		48 418 384	50 237 544

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 786 780	28 529 367
Årets resultat	-1 031 278	9 257 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 755 502	37 786 779
Summa eget kapital	37 255 502	38 286 779
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	9 9 250 000	9 250 000
Summa långfristiga skulder	9 250 000	9 250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 095	1 734
Skatteskulder	1 875 409	2 663 653
Övriga skulder	35 378	35 378
Summa kortfristiga skulder	1 912 882	2 700 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 418 384	50 237 544

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 145 020	1 056 020
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	56 875	89 000
Utgående anskaffningsvärden	1 201 895	1 145 020
Ingående avskrivningar	-803 662	-573 703
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-230 254	-229 959
Utgående avskrivningar	-1 033 916	-803 662
Redovisat värde	167 979	341 358

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 858 695	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nedlagda utgifter	185 631	1 858 695
Utgående anskaffningsvärden	2 044 326	1 858 695
Redovisat värde	2 044 326	1 858 695

Not 5 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	401 400	351 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar m.m.	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	401 400	401 400
Redovisat värde	401 400	401 400

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Daimen Holding AB	559188-4464	Uppsala Län, Håbo Kommun
Novandi AB	556123-3775	Uppsala Län, Håbo Kommun
Svenska Markexperten	559152-0076	Uppsala Län, Håbo Kommun

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 715 020	3 483 865
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	11 077 912	2 231 155
	Utgående anskaffningsvärden	16 792 932	5 715 020
	Redovisat värde	16 792 932	5 715 020
Not 7	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 150 000	-
	Årets lämnade lån	200 000	11 150 000
	Utgående anskaffningsvärden	11 350 000	11 150 000
	Redovisat värde	11 350 000	11 150 000
Not 8	Pågående arbete för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	3 961 587	13 296 372
	Redovisat värde	3 961 587	13 296 372
Not 9	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	9 250 000	9 250 000
Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	6 900 000	6 900 000
	Summa ställda säkerheter	6 900 000	6 900 000
Not 11	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Denna årsredovisning ersätter den som styrelsen tidigare avlämnat och som de daterat 23 juni 2023

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Michel Abdel-Daim

Michel Abdel-Daim

2023-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-14

Matz Ekman

Matz Ekman

Auktoriserad revisor
